国立大学法人東北大学

総長 大野 英男 殿

2024年3月吉日

動物実験に関する検証結果の報告について

貴機関より依頼のありました、動物実験の実施状況に関する検証について、提出された資

料と訪問調査により検証結果をまとめましたので、別添のとおり報告いたします。検証実施

証明書も同封させていただきます。

なお、文部科学省「研究機関等における 動物実験等の実施に関する基本指針」では、検証

の結果を、 インタ ー ネットの利用、年報の配布その他の適切な方法により公表することとな

っておりますので、 申し添えます。

公益社団法人日本実験動物学

外部検証委員会 委員長 越本 知

動物実験に関する検証結果報告書

国立大学法人東北大学

動物実験に関する外部検証事業

（公益社団法人日本実験動物学会）

2024年3月

ck10860445
長方形

ck10860445
長方形

ck10860445
長方形

ck10860445
長方形

ck10860445
長方形

ck10860445
長方形

ck10860445
長方形

ck10860445
長方形